
Balíček 5+1 Fresubin Drink – výživa při zdravotních 

obtížích 

 
 
 
Fresubin Energy DRINK balíček 5+1 NAVÍC 

 mix příchutí: 2 x čokoláda, 2 x cappuccino, 1 x banán, 1 x neutrální  

 obsahuje spoustu energie v malém objemu 300kcal/lahvička 

 obsahuje všechny živiny - cukry, tuky, bílkoviny, vitaminy, 
minerály 

 prodejní balení: 6 x 200ml 
 
Vhodný zejména: 

 při nechutenství z různých příčin (bolest, nemoc) 

 při nedostatečném příjmu stravy 

 pro starší pacienty 
 
Vychladit, protřepat, s úsměvem vychutnat. 
 
Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
 

Akční cena za balení 5+1 je 199 Kč. 

 
 
Fresubin Protein Energy DRINK balíček 5+1 NAVÍC 

 mix příchutí: 2 x čokoláda, 2 x vanilka, 1 x oříšek, 1 x jahoda 

 obsahuje spoustu bílkovin 20 g v jedné lahvičce 200 ml 

 obsahuje všechny živiny - cukry, tuky, bílkoviny, vitaminy, 
minerály 

 prodejní balení: 6 x 200ml 
 
Vhodný zejména: 

 při přípravě na operaci a zotavení po operaci 

 pro podporu hojení ran a proleženin 

 pro starší pacienty 
 
Vychladit, protřepat, s úsměvem vychutnat. 
 
Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
 
 

Akční cena za balení 5+1 je 239 Kč. 

 


